
К2 за  01.01.2020 година до 31.12.2020
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 1.358.307
420

јануари 476.544 815.271 0 41.011.314 41.011.314 42.303.129 421 987.548
февруари 339.240 1.382.639 0 41.795.813 41.795.813 43.517.692 423 1.972.679

март 294.293 2.567.053 0 41.605.854 41.605.854 44.467.200 424 8.367.743
април 535.302 4.949.130 0 38.843.367 38.843.367 44.327.799 425 1.157.397

мај 753.031 1.158.669 0 54.305.762 54.305.762 56.217.462 426 2.264.777
јуни 490.971 764.588 0 54.668.869 54.668.869 55.924.428 427
јули 535.584 3.945.564 0 53.771.135 53.771.135 58.252.283 451

август 387.465 538.852 0 58.198.952 58.198.952 59.125.269 452
септември 518.580 831.552 0 67.848.688 67.848.688 69.198.820 453
октомври 2.907.183 6.598.817 0 61.246.968 61.246.968 70.752.968 461
ноември 378.452 2.907.183 0 66.561.918 66.561.918 69.847.553 462
декември 954.051 384.652 0 75.504.674 75.504.674 76.843.377 463

464 3.867.861
471

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.10.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 70.752.968 денари, од
кои 2.907.183 се до 30 дена,  6.598.817 се до 60 дена, остатокот од 61.246.968денари се обврски над 60 дена,  328.398 денари се
однесуват на тековно-оперативнитрошоци,131.441 денари се za pro[iruvawe na vodovodna linija vo Grado[orci, 128.107
denari se pro[iruvawe na kanalizaciona mre`a 2.132.354  se odnesuvaat za ;istewe na divi deponii,kosewe na javni
povr[ini  1.408.548 денари се обврски за советнициа остатокот од обврските се стари обврски.
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493 3.832.618

Вкупно 76.843.377,00

Општина Василево заклучно со 30.11.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 69.847.553 денари, од
кои 378.452денари се до 30 дена 2.907.183 денари се до 60 дена , а 66.561.918 денари се над 60 дена,2.080.506 денари се
однесуваат за тековни расходи, 1.535.229 денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари обврски.

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Образложение:

Општина Василево заклучно со 31.12.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 76.843.377 денари, од
кои 954.051 денари се обврски до  30 дена 384.652 денари се до 60 дена, а 75.504.674 денари се над 60 дена,  518.580 се обврски за
тековно-оперативноодржување,  9.139.855 денари се за dogradba na patot do naseleno mesto Чанаклија,780.822 денари се
однесува за парково уредувањена игралиште Ангелции  1.358.307 денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за
стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.10.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 70.752.968 денари, од
кои 2.907.183 се до 30 дена,  6.598.817 се до 60 дена, остатокот од 61.246.968денари се обврски над 60 дена,  328.398 денари се
однесуват на тековно-оперативнитрошоци,131.441 денари се za pro[iruvawe na vodovodna linija vo Grado[orci, 128.107
denari se pro[iruvawe na kanalizaciona mre`a 2.132.354  se odnesuvaat za ;istewe na divi deponii,kosewe na javni
povr[ini  1.408.548 денари се обврски за советнициа остатокот од обврските се стари обврски.


